



## 木製品

# 10% OFF

日頃のご愛顧に感謝をこめて

## 2021 7/1 から スタート

### 8月31日まで

昨年度、ご好評いただきました「もくもくキャンペーン」、本年度も実施いたします。

### 木製一般祭具

商品名	規格・寸法	通常価格	特別価格	摘要
01 組立式神床 (大)	神床外径寸法 幅 180 ㍓×奥 90 ㍓×高 190 ㍓ 八足台寸法 大神様：幅 90 ㍓×奥 62 ㍓×高 57 ㍓ 祖霊様：幅 70 ㍓×奥 62 ㍓×高 48 ㍓	573,400 円	516,060 円	神床外枠、八足台、特等御簾の3点(サイズは変更が可能です。) 弊社カタログ【1頁】
02 組立式神床 (小)	神床外径寸法 幅 100 ㍓×奥 73 ㍓×高 180 ㍓ 八足台寸法 幅 82 ㍓×奥 53 ㍓×高 45 ㍓	394,600 円	355,140 円	神床外枠、八足台、特等御簾の3点(サイズは変更が可能です。) 弊社カタログ【1頁】
03 しきり (桧板)	台部分：3 ㍓ 板部分：幅 0.7 ㍓×奥 17 ㍓×高 24.2 ㍓	4,270 円	3,843 円	一台の八足台でお祭りの場合、御宮と祖霊舎の間に置きます。 弊社カタログ【1頁】
04 祓戸様用三段八足台 (ネジ組立式)	桧製：幅 66 ㍓×奥 62 ㍓×高 97 ㍓	72,300 円	65,070 円	八足台はサイズ変更が可能です。 弊社カタログ【2頁】
	松製：幅 66 ㍓×奥 62 ㍓×高 97 ㍓	52,700 円	47,430 円	
05 神籬立 (大)	高 97 ㍓	9,980 円	8,982 円	弊社カタログ【2頁】
06 神籬立 (小)	高 66 ㍓	8,980 円	8,082 円	弊社カタログ【2頁】
07 大麻立 (大)	高 103 ㍓	9,980 円	8,982 円	弊社カタログ【2頁】
08 大麻立 (小)	高 70 ㍓	8,980 円	8,082 円	弊社カタログ【2頁】
09 大神様用三段八足台	桧製：幅 90 ㍓×奥 62 ㍓×高 106 ㍓	75,300 円	67,770 円	八足台はサイズ変更が可能です。 弊社カタログ【2頁】
	松製：幅 90 ㍓×奥 62 ㍓×高 106 ㍓	55,800 円	50,220 円	

10 祖霊様用三段八足台	桧製：幅 60 ㍓×奥 62 ㍓×高 90 ㍓	66,200 円	59,580 円	八足台はサイズ変更が可能です。 弊社カタログ【2頁】
	松製：幅 60 ㍓×奥 62 ㍓×高 90 ㍓	48,200 円	43,380 円	
11 団地サイズ二段八足台	松製：幅 90 ㍓×奥 37 ㍓×高 34 ㍓	20,300 円	18,270 円	お組み立ていただく必要があります。(サイズ変更が可能です。) 弊社カタログ【2頁】
12 大神様御宮	大社：幅 42.3 ㍓×奥 19 ㍓×高 49 ㍓	42,200 円	37,980 円	本製品には、御神体立と御戸帳が付いています。 弊社カタログ【4頁】
	中社：幅 30 ㍓×奥 14 ㍓×高 37 ㍓	22,400 円	20,160 円	
	小社：幅 25.5 ㍓×奥 10.5 ㍓×高 32 ㍓	20,400 円	18,360 円	
13 御神体立	地方機関用	4,680 円	4,212 円	弊社カタログ【4頁】
	小中社用	2,500 円	2,250 円	
	短冊型	4,370 円	3,933 円	
14 祖霊舎	中舎：幅 28 ㍓×奥 13.5 ㍓×高 30 ㍓	26,450 円	23,805 円	本製品には、霊璽と御戸帳が付いています。 弊社カタログ【4頁】
	小舎：幅 21.8 ㍓×奥 11 ㍓×高 26.7 ㍓	24,850 円	22,365 円	
15 祖霊霊璽	中舎用 (麻とシデは付いておりません。)	2,750 円	2,475 円	弊社カタログ【4頁】
	小舎用 (麻とシデは付いておりません。)	2,540 円	2,286 円	
16 浜床	大社用：幅 46.5 ㍓×奥 20 ㍓×高 8 ㍓	7,940 円	7,146 円	弊社カタログ【4頁】
	中社用：幅 34 ㍓×奥 17 ㍓×高 7 ㍓	6,500 円	5,850 円	
	小社用：幅 29 ㍓×奥 12.5 ㍓×高 6 ㍓	5,900 円	5,310 円	
17 玉串立	大：内径 18 ㍓	17,600 円	15,840 円	弊社カタログ【5頁】
	中：内径 14 ㍓	14,800 円	13,320 円	
	小：内径 11 ㍓	14,100 円	12,690 円	
18 玉串案	中：幅 46 ㍓×奥 24.2 ㍓×高 36 ㍓	17,300 円	15,570 円	玉串案は、サイズ変更が可能です。 弊社カタログ【5頁】
	小：幅 44 ㍓×奥 22.7 ㍓×高 32.2 ㍓	16,600 円	14,940 円	
19 日供膳 (特等)	大：24 ㍓	7,500 円	6,750 円	弊社カタログ【5頁】
	小：21 ㍓	6,250 円	5,625 円	
20 日供膳 (二等)	大：24 ㍓	1,130 円	1,017 円	弊社カタログ【5頁】
	小：21 ㍓	1,000 円	900 円	

21 日供用白木箸		280円	252円	弊社カタログ【5頁】
22 玉垣 (一対)	7号松立用：幅20㍍×高24㍍	15,000円	13,500円	本製品は、お組み立て いただく必要があります。 弊社カタログ【5頁】
	6号松立用：幅18㍍×高21㍍	13,400円	12,060円	
	5号松立用：幅15㍍×高17㍍	12,200円	10,980円	
	4号松立用：幅14㍍×高15㍍	11,300円	10,170円	
23 御三方 (特等) 木曾桧使用	7号：台幅21㍍	7,600円	6,840円	弊社カタログ【5頁】
	6号：台幅18㍍	5,600円	5,040円	
	5号：台幅15㍍	4,100円	3,690円	
24 御三方 (一等)	7号：台幅21㍍	5,000円	4,500円	弊社カタログ【5頁】
	6号：台幅18㍍	3,500円	3,150円	
	5号：台幅15㍍	2,600円	2,340円	
25 御三方 (二等)	7号：台幅21㍍	1,460円	1,314円	弊社カタログ【5頁】
	6号：台幅18㍍	1,150円	1,035円	
	5号：台幅15㍍	850円	765円	
26 玉串盆 (特等)	幅54.5㍍×奥33㍍×高12.5㍍	29,700円	26,730円	弊社カタログ【5頁】
27 玉串盆	大：幅54㍍×奥27㍍	7,500円	6,750円	弊社カタログ【5頁】
	小：幅42㍍×奥21㍍	6,000円	5,400円	
28 ぼんぼり (一対)	1号：台幅15㍍×傘幅28㍍×総高65㍍	75,000円	67,500円	弊社カタログ【6頁】
	2号：台幅14㍍×傘幅25㍍×総高60㍍	60,800円	54,720円	
	3号：台幅13㍍×傘幅22㍍×総高47㍍	54,000円	48,600円	
	4号：台幅12㍍×傘幅19㍍×総高42㍍	45,000円	40,500円	
29 ローソク立	大：高29㍍	6,780円	6,102円	本製品は、お組み立て いただく必要があります。 弊社カタログ【6頁】
	中：高26㍍	6,380円	5,742円	
	小：高20㍍	5,980円	5,382円	
30 火打石入盆		440円	396円	弊社カタログ【6頁】

31 書見台	高：65㍍	11,550円	10,395円	本製品は、お組み立て いただく必要があります。 弊社カタログ【6頁】
32 笏	男性用	5,600円	5,040円	弊社カタログ【8頁】
	女性用	5,500円	4,950円	
33 胡床	黒塗	13,000円	11,700円	弊社カタログ【8頁】
	白木	7,300円	6,570円	
34 玉串木	焼印あり (大神様用 100本セット)	13,000円	11,700円	玉串木切紙は別売りと なります。 弊社カタログ【14頁】
	焼印あり (大神様用 50本セット)	6,700円	6,030円	
	焼印あり (大神様用 30本セット)	4,080円	3,672円	
	焼印あり (大神様用 10本セット)	1,400円	1,260円	
	焼印なし (100本セット)	11,000円	9,900円	
	焼印なし (50本セット)	5,700円	5,130円	
	焼印なし (30本セット)	3,480円	3,132円	
	焼印なし (10本セット)	1,200円	1,080円	
焼印あり、焼印なしセット (各5本)	1,300円	1,170円		

木製葬祭具				
商品名	規格・寸法	通常価格	特別価格	摘要
35 真栄木用立脚		64,670円	58,203円	弊社カタログ【14頁】
36 大真栄木立		13,850円	12,465円	弊社カタログ【14頁】
37 三段八足台	松製ネジ組立式：幅180㍍×高130㍍	128,300円	115,470円	弊社カタログ【14頁】
	松製ネジ組立式：幅150㍍×高130㍍	116,100円	104,490円	弊社カタログ【14頁】
38 簡易三段八足台	幅90㍍×高68㍍	10,200円	9,180円	弊社カタログ【14頁】
39 新霊霊璽	木製部分	2,800円	2,520円	弊社カタログ【14頁】
40 新霊霊璽台		5,500円	4,950円	弊社カタログ【14頁】

※ 37の三段八足台は、サイズ変更が可能です。